Radicaciéon
68081400300120160075000

68081400300120180007500

68081400300120150133200

68081400300120210026400

68081400300120180069200

68081400300120220011600

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Barrancabermeja

Estado No. 68 De

Miércoles, 4 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Ejecutivo Electrificadora De
Santander S.A. E.S.P.
Ejecutivo Ivan Esteban Navarro

Bersinger

Ejecutivo Singular Didier Jose Rodriguez
Garcia

Ejecutivos De Banco Bancolombia Sa
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Comultrasan

Johana Alexandra
Caceres Hernandez

Demandado

Didier lvonne Jaramillo

Karol Dayana Torres
Rueda, Liseth Johana
Torres Rueda

Julio Antonio Gonzalez
Agua

Eliseo Blanco Gabanzo

Maria De La Cruz Mejia
Vargas

Adolfo Argumedo
Vasgas, De Oficio ,
Delfina Alcocer Pefia

Fecha Auto
03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Rechaza
Recurso Por Improcedente

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago Total

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago Total Principal,
Continua Acumulado

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago Total

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 4 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEYDI YOHANNA SOLER MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1b966bd9-7ca2-4bal-82d2-ccflfa957dda
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
68081400300120200008700 Ejecutivos De Cooprofesores Cesar Augusto 03/05/2022 Auto Decreta - Terminacion
Menor Y Minima Gonzalez De Oro Por Pago Total
Cuantia
68081400300120210066800 Procesos Banco Bancolombia Sa Ivan Andres Arrieta Diaz 03/05/2022 Auto Decreta - Terminacion
Ejecutivos Por Pago Total
68081400300120210076700 Procesos Humberto Sanabria Mavial 03/05/2022 Auto Decreta - Terminacion
Ejecutivos Ortrega Por Pago Total
68081400300120190016000 Procesos Merinvers Sa Orlando Gomez 03/05/2022 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Gomez, Hercilia Cautelares - Ordena Nuevo
Orostegui Gomez Despacho Comisorio
68081400300120140032200 Verbal Sumario  Loredys Surmay Personas 03/05/2022 Auto Decreta - Terminacion
Lazcano Indeterminadas Que Se Por Desistimiento-
Crean Con Derecho A Pertenencia
Intervenir En Este
Asunto , Heberto
Ceballos Paccini
Numero de Registros: 11

En la fecha miércoles, 4 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEYDI YOHANNA SOLER MARTINEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

1b966bd9-7ca2-4bal-82d2-ccflfa957dda



